Vide Canif,
liby 2, ¢ 10,
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g3 VITA D, MARI®

telliginequeat. D Ambrof. {ententia
grauiflimanon folum virginitatemil- |
12 in {eferuauit ,fed & his quos inuife. |
ret,integritatisinigne contulit. Recte |
e1go velut vitis fructificafle (uanitatem
odotis,8cquafi Cedrus in Libano exal-
tata dicitur, ad cuius afpe@um malz |
cogitationes aliorum cuanelcebant ;
non decus ac virtutem Cedri & flotis
yinearum ferpentes, vt primum odote
perceperunt , fugere phyfici memo-
rant.

Mulieris nomen, quo virginiratis
eius ofores in patrocinium fut errofis |
vtuntur,pro fexu feemineo generatin,
morelocutionis Hebreorum ponitut;
five Virgoilla,fiueviro cognita fuerit.
Quid quod virginitas primum hoc go-
men accepit? Nam cum tulifler Deus
coftam dec Adam,zdificauit, ait Moyt
eam in mulierem. Veiqueadhuc virum

non cognouerat, & mulicr vocabatun

Infanicergo Lutherus, 4 cum D.!

4- ad Galz-Panlum afferit, per contumeliam Di

tdb

Virginem,mulieremappellare;nomen
enim hoc fexuseft, non contumeb®,
AON COLIupLel.
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VIRGINIS, Sx

Qui porro fratres 7 Dominiin feri.
pturis dicuntur,non ijex eodem Patre 43,
&Matre erant geniti,neque natura,fed Mar. 3.
tum amicitia & {ocietate, cum adopti- SUC* Se
onisac gentis priatlegio,&cognatione
atq; confanguinitate denique, Chrift
fratres funt appellati. |

Non etiam primus inter fratres ge-
nitus duntaxat,fed primus folusq; ge-
nitusetiam, primogenitus appellatur, k  Math. 1,
k vt patetex Apoftolo / ad Heb, ybil Ad Hebre.
Chriftum primogenitum patris ap-
pellat.

Neque cum Scriptura facra dicit : 5
antequam conuenirent, &c. Et : nop s T
cognofcebateam,donecpeperitfilium
fuum primo genitum,poftea conuenif.
fecognitamquealofephoillam fuiffe,

intel 1gcudum eit,vt inepte Heluidius
collegit, Donec enim,v{que,antequa,
generisque ciufdem aduerbia alia’] etfi
tempus aliquando determinatum fi-
gniﬁcant »quo tranfadto aliquid fiat;
fzpe tamen quoque in S. lireris pro

nunquam,fiuepro in perpetuum acci-
pipaflimfolent.

Praclare Damafcenus lib, 4. cap. 15.
ra Ma-

Galat. 1,

i Matfy,
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Manet,inquit, Maria ¢ post partu
Virgo e femper Virge: Nulloenm
modo vfque ad moytem viri admifi
conrabium etfi fcriptum eft; e nonwy
cognouit eam donec peperit filid [unt
primogenitum. Sciendum autem efl)
quod primogenitus eft,qui primus g
nitus eStetiamfiunigenitus fuerit. I
lud enim , PRIMYM, frgnificat quiden
natumelfe ,fed non. [ignificat necefé
rioaliorum quoque generationem. Il